
W O J T G M I N Y 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie Zarządzenie Nr 61/2012 
Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 01 października 2012 roku 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012 

Na podstawie art . 257 i art . 258 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XVII/71/2011 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2012 r. Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków,zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 10.000,00 zł -
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

1. Plan dochodów wynosi 10.215.243,55zł, z wyodrębnieniem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 9.875.696,14 zł 
b) dochody majątkowe w wysokości 339.547,41 zł. 

§ 3 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 10 .075 .243 ,55 zł, z wyodrębnieniem na : 
a) wydatki bieżące w wysokości 9.563.162,14 zł w tym na: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń : 4.003.890 zł 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.157.149,13 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 512.081,41 zł. 
» 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

W 
Janusz RMard Grzywalski 



W U J i mmi 
GODKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie 

Objaśnienia 
do Zarządzenia Nr 61/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 01 października 
2012 roku 

1. zmiany po stronie wydatków: 
-rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł i zwiększenie planu wydatków w 
dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005- Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami w kwocie 6.000 zł z przeznaczeniem na remont mieszkania 
gminnego położonego w miejscowości Godkowo, które zostanie przeznaczone na 
wynajem dla lekarza, który będzie pracował w Ośrodku Zdrowia w Godkowie oraz w 
dziale 710 - Działalność usługowa rozdział 71095 - Pozostała działalność w kwocie 
4.000 zł z przeznaczeniem na wycenę mienia gminnego. ss 

Janusz ard Grzywalski 



t&TÓJT G M I N Y 
GODKOWO C 

* o j . warmińsko-mazurskie 

w łą cz n i k Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2012 Wójta Gminy Godkowo z dnia 01 października 2012 
l - a n Wydatków 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

: 700 Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 6 000,00 34 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 6 000,00 11 000,00 

710 Działalność usługowa 64 000,00 4 000,00 68 000,00 

71095 Pozostała działalność 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 000,00 19 000,00 

758 Różne rozliczenia 48 635,00 -10 000,00 38 635,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00 

4810 Rezerwy 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 225 979,00 0,00 225 979,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 84 019,00 0,00 84 019,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 72 200,00 0,00 72 200,00 

Razem: 10 075 243,55 0,00 10 075 243,55 

BeSTia 
Strona 1 


